PomaHoBa CBeTnaHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

257-24

258-24

259-24

260-24

261-24

263-24

265-24

266-24

267-24

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mnioc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

CBepeHusn

PomaHoBa CBeTnaHa HOpbeBHa

001649

28.11.2007

OOBbEeKT OueHKHM

Hexxunoe
nomeLlgeHne

Hexxunoe
nomeLgeHune

Hexxunoe
nomeLleHune

Hexxnnoe
nomMmelleHmne

Hexxunoe
nomeLleHune

3eMeJibHbIN y4acToK

YXunon nom

3eMesbHbIN y4acToK

NHaonenayanbHbIn
XKWUI0 OOM

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



268-24

270-24

271-24

272-24

273-24

274-24

275-24

276-24

277-24

278-24

279-24

281-24

282-24

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mnioc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnioc- OueHka"

000 "An Kbto

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

18.10.2024

03.12.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

02.11.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

Pa3mep pblHOYHON
naaTbl 3a NpaBo
OrpaHNYEeHHOro
MoJib30BaHMSA 4acTblO
3eMesIbHOro y4yacTKa
naowanbto

He3aBepLueHHble
CTPONTENBCTBOM
MHOFOKBapTUPHbIE
XWnble oOMa B
KosinyecTBe 2-X ef

Hexxunnoe
nomeLleHune

Hexxunoe
nomewleHune

Hexxunoe
nomewleHune

YXunon nom

3eMeibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

PaboTbl 1
MaTepuasbl,
HeobxoauMble oNns
yCTpaHeHus yuiepba

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunoe 3naHune

YXunon nom

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHKa
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



284-24

269-24

285-24

286-24

287-24

288-24

289-24

290-24

291-24

292-24

293-24

294-24

295-24

296-24

297-24

298-24

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

31.10.2024

17.10.2024

02.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

NHaonBupyanbHbIN
XKUNow aom

JomoBnageHune

YXunon nom

KeapTupa

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK

Xunnon nom

3eMesbHbIN y4acToK

YXunon nom

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunoe
nomeLgeHune

Hexxunoe
nomeLleHmne

Hexxnnoe
nomMmelleHmne

He>xnnoe cTtpoeHune,
pacnosioXXeHHoe Ha
3eMeJsIbHOM y4yacTKe

3eMebHbIN Y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



299-24

300-24

301-24

302-24

303-24

304-24

305-24

307-24

308-24

309-24

310-24

312-24

313-24

314-24

315-24

316-24

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mnioc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

NHaonBupyanbHbIN
XKUNow aom

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hexunoe
nomeLleHune

KBapTupa

Ob6beKThbl
KanuTasbHOro
CTPOUTESNLCTBA:

NHanenayanbHbIn
XKWUOW A0M

NHaonBuayanbHbIN
XKWUI0 OOM

3eMeJibHble Yy4aCTKun

B KONIM4ecTBe 2-X ef.

NHanBuayanbHbIN
XKUI0N O0M

NHanBuayanbHbIN
XKWU0M O0M

NHonBnayanbHbIN
XKWUI0M O0M

YXunon nom

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



317-24

318-24

319-24

320-24

321-24

322-24

323-24

323-24

324-24

326-24

327-24

328-24

329-24

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A# Kbto

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnioc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

12.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

NHaonBupyanbHbIN
XKUNow aom

KBapTuUpa

KBapTUpa

NHaonBuayanbHbIN
XKWUI0 OO0M

Xunonm nom

KBapTupa

Xunnon nom

CoopyxeHuns
3N1eKTPO3IHEPreTUKN
B KO/IM4ecTBe 5-Tn
no3muunmn

CoopyxeHuns
3N1EeKTPOIHEPreTUKMN
B KOoJIn4yecTBe 5-Tun
no3muunmn

3eMesibHbIA Y4acToK

ApeHpHaqa nnaTa
BktoYyas HAOC, 6e3
yyeTa KOMMYHaJIbHbIX
pacxonoB B MecsL, 3a
nosib30BaHue
06BEeKTOM
HeABXUMOCTU

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJsibHble y4acTKN
B KOJINYECTBe 2-X ef.

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



330-24

331-24

334-24

335-24

336-24

337-24

347-24

348-24

351-24

352-24

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "Ain Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnioc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OuexHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

04.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

XXunoe cTpoeHune

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTUpa

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO - 2-X
KOMHaTHble
KBapTuMpbI

Xunon nom

3aBepLUeHHbIN
CTPONTENBLCTBOM
06BbeKT Mo Jorosopy

NHanBuayanbHbIN
XKUNoW Aom

NHanBuayanbHbIN
XKWU0M O0M

NHanBnayanbHbIN
XKUI0M OOM

3eMesbHbIN y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



