Романова Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Романова Светлана Юрьевна				
		001649 28.11.2007				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
257-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
258-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
259-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
260-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
261-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
263-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
265-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
266-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
267-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	16.10.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	

268-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.10.2024	Размер рыночной платы за право ограниченного пользования частью земельного участка площадью	рыночная	Оценка недвижимости
270-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.12.2024	Незавершенные строительством многоквартирные жилые дома в количестве 2-х ед	рыночная	Оценка недвижимости
271-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
272-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
273-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
274-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	23.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
275-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	23.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
276-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	24.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	24.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.11.2024	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
279-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.10.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
282-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

284-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	31.10.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
269-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	17.10.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
285-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
286-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
287-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
288-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
289-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
290-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
292-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
294-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
295-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
296-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
297-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.11.2024	Нежилое строение, расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
298-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

299-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
300-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
301-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
302-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
305-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
307-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.11.2024	Объекты капитального строительства:	рыночная	Оценка недвижимости
308-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
309-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
310-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.11.2024	Земельные участки в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
312-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
313-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	19.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
314-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	19.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
315-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	20.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
316-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

317-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	21.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
318-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
320-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.11.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
321-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
322-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
323-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.11.2024	Сооружения электроэнергетики в количестве 5-ти позиций	рыночная	Оценка недвижимости
324-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.12.2024	Сооружения электроэнергетики в количестве 5-ти позиций	рыночная	Оценка недвижимости
326-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.12.2024	Арендная плата включая НДС, без учета коммунальных расходов в месяц за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
328-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
329-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.12.2024	Земельные участки в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости

330-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.12.2024	Жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
331-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
334-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
335-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.12.2024	Недвижимое имущество – 2-х комнатные квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
336-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.12.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
337-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	24.12.2024	Завершенный строительством объект по договору	рыночная	Оценка недвижимости
347-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	24.12.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
348-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	24.12.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
351-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	27.12.2024	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
352-24	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	27.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости